РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»
 Джабраиловой ул., д. 36, с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; тел.:

+7(87248) -2-12-42, тел./факс +7(87248) -2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru , https://www.kmr05.

                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 28 » 07.2021г.                                                                                                     № 223

                                     О создании комиссии по питьевой воде

               В целях улучшения обеспечения населения Каякентского района

питьевой водой, изыскания дополнительных источников  воды на территории

района:

1.Создать комиссию в следующем составе:

   - Адаев У.А. – начальник отдела строительства, архитектуры, ЖКХ и ЗО;

                               ( председатель комиссии);

   - Кадиев И.Ш. – начальник отдела водоснабжения МБУ «УЖКХ и КС»

                               ( зам. председателя комиссии);

                               Члены комиссии:

   - Ипиев М.Т. – глав. специалист отдела стр-ва, архитектуры, ЖКХ и ЗО;

   - Бабаев М.М. – глав. специалист юридического отдела администрации;

   - Гогурчунов А.П. – нач. участка МБУ « УЖКХ и КС».

2.Комиссии доложить о проделанной работе Главе муниципального района в

течении двух месяцев.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

отдела строительства, архитектуры, ЖКХ и земельных отношений

администрации Адаева У.А.

             Глава                                                                  М.М.Эльдерханов

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05/